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разред и одељење  7 
	Назив теме по садржајима
	Циљеви и задаци
	Образовни стандарди по нивоима
	Тип часа
	Свега
	Време реализације
	Провера остварености образовних стандарда

	
	
	
	Обучавање
	Увежб.
	Провера
	
	
	

	АТЛЕТИКА
	Усвајање и примена моторичких знања
	2.1.3 – 2.1.4 – 2.1.5 – 2.1.6 – 3.1.3 – 3.1.4 – 3.1.5 
	9
	9
	3
	21
	Септембар, Октобар, Април, Мај
	Посматрање
Oцењивање 

Такмичење

	ГИМНАСТИКА
	Примена стечених знања у сложеним условима
	2.1.9 – 2.1.17 – 3.1.6 – 3.1.7 – 3.1.12 
	8
	10
	2
	20
	Новембар, Децембар

Фебруар, Март
	Посматрање

Оцењивање

	РУКОМЕТ
	Задовољавање

Социјалних потреба за потврђивање
	2.1.2 – 3.1.1 – 3.1.2
	4
	6
	2
	12
	Април, Мај
	Оцењивање

Такмичење

	КОШАРКА
	Подстицање раста, развијање координације
	2.1.2 – 3.1.1 – 3.1.2 
	4
	6
	2
	12
	Новембар

Децембар
	Оцењивање

Такмичење

	ОДБОЈКА
	Стварање моторичких навика
	2.1.2 – 3.1.1 – 3.1.2
	8
	12
	2
	22
	Октобар, Новембар

Април
	Оцењивање

Такмичење

	МАЛИ

ФУДБАЛ
	Формирање морално вољних квалитета
	2.1.2 – 3.1.1 – 3.1.2
	4
	6
	2
	12
	Мај, Јун
	Оцењивање

Такмичење

	НАРОДНЕ

ИГРЕ
	Естетско изражавање покретом
	3.1.16 – 3.1.17
	3
	3
	
	6
	Новембар, 

Децембар
	Посматрање

	ТЕСТИРАЊЕ
	Праћење раста и развоја и моторичких способности
	3.1.16 – 3.1.17
	
	
	3
	3
	Септембар
	Мерење

	УКУПНО
	
	40
	52
	16
	108
	


